
 

 

 

OBEC POSTŘIŽÍN                                                   
Se sídlem Obecní úřad – Pražská 42 

25070 Postřižín  
: 315 782 960 

e-mail: info@obecpostrizin.cz  www.obecpostrizin.cz  DS č. 4rfajux 
 
 

 

 

 

 

Oznámení o volném pracovním místě 

 

Obec Postřižín hledá do Dětské skupiny vychovatelku 

 
Místo výkonu práce: Postřižín (dětská skupina pro 12 dětí)  

 

Pracovní poměr: hlavní pracovní poměr  

Předpokládaný nástup: 1.9.2022  
 

Předpoklady:  

1) Fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let  

2) Občan České republiky nebo cizí státní příslušník s trvalým pobytem v České republice, který dobře 

ovládá český jazyk  

3) Způsobilost k právním úkonům  

4) Bezúhonnost  

 

Možná odborná způsobilost:  

- odborná kvalifikace učitele mateřské školy, učitele prvního stupně základní školy, asistenta pedagoga 

podle § 20 odst. 1 zákona o pedagogických pracovnících, speciálního pedagoga nebo 

Vychovatele (Zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů.) 

 

Praxi v oboru práce s dětmi vítáme (není podmínkou).  

 

Své životopisy a doklad o vzdělání zasílejte na adresu obecního úřadu:  

Pražská 42, 250 70 Postřižín, nebo na mail: info@obecpostrizin.cz.  

Nejpozději do 20.7.2022 Vybraní zájemci budou vyzváni k ústnímu pohovoru.  

 

Bližší informace získáte na tel. číslo 315 782 960 nebo u místostarostky obce Mgr. Lucie Koudelkové 

tel. 602 423 425. mail: mistostarosta@obecpostrizin.cz 

 

http://www.obecpostrizin.cz/

